

**ProSonas Media A/S**  
**Havneparken 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 69 89 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

Annette Balle Wedmore Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ProSonas Media A/S  
Havneparken 2  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 89 45  
Stiftet: 7. september 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Bestyrelse

Kenneth Wedmore Lund, formand  
Henrik Bro Gregersen  
Kim Malchau

### Direktion

Anette Marie Jacobsen Balle Wedmore Lund, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at producere videoer til online markedsføring samt andet efter direktionens skøn beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 254.992 kr. mod 659.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.993 kr. mod 150.426 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, da man ønsker en positiv indtjening og yderligere konsolidering af selskabet. Desværre er regnskabet for 2015 negativt påvirket med 272.000 kr. som kan henføres til tab på en debitor. Der er tale om en enkeltstående begivenhed og selskabets ledelse forventer positiv indtjening i 2016.

Selskabet er i løbet af 2015 omdannet fra ApS til A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>254.992</b>	<b>659.517</b>
1 Personaleomkostninger	-210.382	-215.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.638	-157.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.028</b>	<b>286.363</b>
Andre finansielle indtægter	2.177	178
Øvrige finansielle omkostninger	-89.505	-87.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.356</b>	<b>199.160</b>
2 Skat af årets resultat	24.363	-48.734
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.993</b>	<b>150.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	150.426
Disponeret fra overført resultat	-129.993	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.993</b>	<b>150.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.748.651	1.172.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>208.215</u>	<u>219.271</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.956.866</u>	<u>1.391.271</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.956.866</u></b>	<b><u>1.391.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.222	86.918
	Andre tilgodehavender	0	106.348
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.419</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.222</u>	<u>197.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.222</u></b>	<b><u>228.624</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.165.088</u></b>	<b><u>1.619.895</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	80.000
5	Reserve for opskrivninger	46.264	0
6	Overført resultat	128.268	258.261
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>674.532</u></b>	<b><u>338.261</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	113.000	15.017
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>15.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	963.949	978.083
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.949</u>	<u>978.083</u>
	Gæld til pengeinstitutter	133.886	1.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.269	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.329	182.862
	Selskabsskat	3.165	62.735
	Anden gæld	242.958	21.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.607</u>	<u>288.534</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.377.556</u></b>	<b><u>1.266.617</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.165.088</u></b>	<b><u>1.619.895</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	181.904	172.773
Andre omkostninger til social sikring	2.790	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	25.688	40.351
	<b>210.382</b>	<b>215.554</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.165	56.350
Årets regulering af udskudt skat	-33.528	-7.616
	<b>-24.363</b>	<b>48.734</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.202.225	297.200
Tilgang	0	70.000
Afgang	0	-17.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.202.225</b>	<b>350.200</b>
Årets opskrivninger	597.775	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>597.775</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	30.225	77.929
Årets afskrivninger	21.124	68.873
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.817
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>51.349</b>	<b>141.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.748.651</b>	<b>208.215</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Overført ved fondsudvidelse	<u>420.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Overført ved omdannelse til A/S	-420.000	0
Årets opskrivning	597.775	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>-131.511</u>	<u>0</u>
	<b><u>46.264</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	258.261	107.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.993</u>	<u>150.426</u>
	<b><u>128.268</u></b>	<b><u>258.261</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 964 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.749 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		208 t.kr.
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## **Noter**

---

### **9. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kenneth Wedmore Lund, Havrebakken 18, 7100 Vejle